

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing

registrikood: 11065801

tänavanimi, maja ja korteri number: Endla tn 6-18

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10142

telefon: +372 6311128

e-posti aadress: liit@lastekaitseliit.ee

veebilehe aadress: www.lastelaagrid.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Kasumiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Omakapitali muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	16
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 6 Müügitulu	17
Lisa 7 Muud äritulud	17
Lisa 8 Tööjõukulud	18
Lisa 9 Seotud osapooled	18
Aruande allkirjad	19

Tegevusaruanne

I Sissejuhatus.

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (reg. kood: 11065801) tegevusaruandes on esitatud ülevaade Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (edaspidi OÜ) tegevusest ja 2016. majandusaastal toimunud olulistest sündmustest. Tegevusaruanne käsitleb koondina 2016.a. majandustulemusi, arengusuundi järgmiseks 2017. majandusaastaks ja väljavaateid arenguperspektiividest lähtuvalt. Lastekaitse Liidu poolt asutatud OÜ on registreeritud 13.05.2004.a. ja seda asutamise otsusega reg. nr. 3456, notar T. Puri poolt. OÜ üldtegevuse sisuks on pakkuda teenuseid ja arendada selleks õppe- ja puhkekeskustega seotud keskkondi. Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ pakub tunnustatud tasemel lastelaagri teenust kõigile Eestis elavatele lastele ja noortele Remniku õppe- ja puhkekeskuses ning Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses. OÜ missiooni elluviimine lähtub ja tegevused toimuvad seotuna Lastekaitse Liidu eesmärkidest ja tööst laste, noorte ja perede heaks.

OÜ omanikuks on mittetulundusühing Lastekaitse Liit (reg. kood: 80013442). Lastekaitse Liidu põhikirjajärgseks ülesandeks on lapse õiguste ja õiguste kaitse edendamine lähtudes ÜRO Lapse Õiguste Konventsioonist, Eesti Vabariigi Lastekaitse seadusest ning teistest õigusaktidest. Organisatsiooni taastloomisest, 02. oktoober 1988.a., alates on välja arendatud organisatsiooni tugistruktuur ning üle-eestiline võrgustik, et teostada sihtsuunitlusega projekte, pakkuda põhieesmärkidest tulenevalt toetavaid avaliku sisuga teenuseid haavatavatele sihtrühmadele organisatsiooni väärtustest ja põhimõtetest lähtuvalt. Mittetulundusühingu valdkonnas, avalikes huvides ning vabatahtliku ühendusena tegutsev Lastekaitse Liit eristab oma huvikaitsega seotud põhitegevusest tulu saamiseks aktiivse majandustegevuse OÜ ülesannete täitmise delegerimise kaudu.

OÜ põhisuund on laste ja noorte arenguks sisuprogrammide (laagrid, noortekohtumised) korraldamine Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ initsiatiivil ja teenuste pakkumine sihtrühmadele koondavate organisatsioonide kaudu. Lastekaitse Liidu osalusel ning kaudu on tulemuslikumalt korraldatud koostöö sotsiaalse suunitlusega projektide elluviimiseks. OÜ initsiatiivil ja koostöös on järjekindlalt loodud ja parandatud olmetingimusi laste ning noorte arendavate tegevuste läbiviimiseks nagu huvimajad, ruumid käelisteks tegevusteks, mänguväljakud, loodusõppe rajad jne. Täiendatud on iga-aastaselt tehnilist varustatust ja programmide läbiviimiseks koolitatud meeskonda. Enam on pööratud tähelepanu programmide sisule, mis toetavad (jätku- ja ühisõppekavade arendamisel püstitatud eesmärkide saavutamist ja formaalhariduse suundumusi. Programme korraldatakse väljaspool kooliaega koolivaheaegadel, aga ka tuleviku perspektiivis õppetöö osana (loodushariduse suund, rekreatsiooni suund) ning õppetöö ajal seotuna õppekavaga. Programmide sisu kujundamisel pakutakse tegevusi formaalhariduse kontekstis ehk tegevusi, mida koolis teha ei saa ega pole ka võimalik. Programmi ülesanne on mõjutada erinevate lähenemiste kaudu lapsi ja noori ning nendeni jõuda, kasutades selleks erinevaid meetodeid /Action for Life, elamuspedagoogika meetodid, meeskonnatöö meetodid jne/. Praktiliselt tähendab see toetada laste ja noorte kompetentsi kasvu ning arendada keskkonda selle teostamiseks. Lapsi ja noori kaasatakse programmidesse üleriigiliselt ning koordineeritakse üleriigilist tegevust.

OÜ poolt pakutavate erinevate toodete ja teenustega toetatakse eelkõige laste ja noorte arengupotentsiaali ning sidusteenuste kaudu pakutakse tooteid lähisihtrühmadele. OÜ tegevuse eesmärgiks on majanduslik tulemus ning selle saavutamiseks ja sihtrühmade vajadusi teades pakutakse teenuseid, uuendatakse teenustega seotud keskkondi ja luuakse sihtrühmade vajadusi teades uusi tooteid mitteformaalhariduse ja noorsootöö kontekstis lasteaedadele, koolidele, avatud noortekeskustele jne. Tulemusliku majandamise kaudu planeeritakse ja suunatakse investeeringud kinnitatud kava ning äriplaanis lähtuvalt Remniku õppe- ja puhkekeskusesse /Ida- Virumaa, Alajõe vald, Remniku küla/ ning Pivarootsi õppe- ja puhkekeskusesse /Läänemaa, Hanila vald, Pivarootsi küla/ materiaali-tehnilise baasi arendamiseks ja sihtrühmadele suunatud teenuste ning toodete parendamiseks.

Ülesannete täitmiseks omab OÜ vastavaid litsentse Eesti Vabariigi piires litsentseeritavatele tegevustele ja nõutavaid lubasid, mis on seotud ja tulenevad nõuetest tegevustele ning teenuste osutamisele.

II Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ.

Missioon: Me tegutseme selle nimel, et lapsed ja noored saaksid erinevate valikute kaudu sisukalt aega veeta, õppida ja kogemusi saada.

Visioon aastani 2018: Oleme tunnustatud ja mõjukas ülevabariigiline keskus, kelle teenuseid kasutavad laialdaselt koolid, noortekeskused, omavalitsused ja ettevõtjad oma arendamiseks ning meeskonnatöök.

Meie väärtused: väärtustame sisukat aega, sest elamus pakuks elus ja töös vaheldust ning uut õpikogemust.

Moto: Elamus = Kogemus

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (edaspidi OÜ) põhitegevusaladeks on lastelaagrite (programmid laagrimetodil ja -tingimustes) ja noorte vahetuste korraldamine, toitlustus- ja majutustegevus ning seminariteenuste osutamine. OÜ on majandustegevust arendav äriühing, mille majandusaasta algab 01. jaanuar ja lõpeb 31. detsember. OÜ põhikiri on kinnitatud asutamisotsusega 10.05.2004.a. Osanike pädevus tuleneb äriseadustikust ja osanike koosoleku ülesandeid täidab Lastekaitse Liidu vanematekogu ning OÜ-d juhib ühe liikmeline OÜ juhatus.

OÜ tööga oli 2016.a. alaliselt tööülesannetest lähtuvalt ja õppe- ja puhkekeskustes osutavate teenuste pakkumisega seotud peamiselt 4-liikmeline põhimeeskond: Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse juhataja, Remniku õppe- ja puhkekeskuse majandusala juht, toitlus- ja kodunduse alal vastutav töötaja (perenaine), koritustöödel ja ehitusalal oskustega töömees. Juhtimise ja kogu tööjõuga seotud palgakulu koos maksudega oli kokku 165 231 eurot, mis kogukulust moodustab 46,8% (2015.aasta tööjõukulu oli 197 856 eurot, mis kogukulust moodustas 50,9%). Kogu tööjõukulust moodustas põhipersonali palgakulu 64,9% (2015.aastal 69%). Laste suvelaagriprogrammide korraldamiseks kaasati töösse ametikutset omav pedagoogiline personal (kasvatajad), lisaks meditsiini alal töötaja, psühholoog või eripedagoog koostöös Ida- Virumaa Rajaleidja Keskusega. Kutset õppinud ja kutsetunnistust omav kasvataja töötas rühmas 15 lapsega. Lisaks kasvatajatele töötas rühmas abikasvataja (vabatahtlik) arvestusega 1 abikasvataja 30 lapse kohta. Lastega töötava ja teenindava personali tööjõuks palgakulu alusel (kasvatajad, meedik, eripedagoog, koristus, toitlustus, varustus jne) moodustas kokku üldtööjõukulust 35,1%, 2015. aastal 31%. Juhatusel liikme tasu oli kokku 20 096 eurot. OÜ juhatuse liige täidab ka Remniku õppe- ja puhkekeskuse juhataja ülesandeid ja teostab tööd erinevate projektide juhtimisega seondult.

OÜ majandustegevuse aluseks on olnud eelkõige erinevate toodete arendus ja teenuste pakkumine sihtrühmadele võimalikult laias ulatuses üle Eesti sh. lähisriikidest peamiselt külastajad Soomest, Lätist, Venemaalt. Peamised teenused osutatakse Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse ja Remniku õppe- ja puhkekeskuse tingimustes ning keskkonnas.

2016.a. tehti investeeringud Lastekaitse Liit kaudu ja parendused OÜ poolt peamiselt Remniku õppe- ja puhkekeskuse keskkonda tingimuste kaasajastamiseks ning uute võimaluste loomiseks, valikute mitmekesistamiseks laiemale.

Otsene siht oli suunatud tingimuste loomisele jätkutööna puuetega laste vastuvõtuks sh. liikumispuuetega lapsed, mis on suundumus laste arengukeskkonna loomiseks. Programmide raames arendati nii sise- kui välitegevusi, seikluskasvatuse suunitlusega meeskonnaõppe programme, õpet looduses, rännakuid, matkamist, vaatlusõpet, meedialaborit meediaprojektide elluviimiseks, noorte ettevõtluse arendusõppe programme, laste ja noorte õiguste ja demokraatia aktiivõppeprogramme, keelekümbluse ja integratsiooniprogramme. Investeeringute kaudu loodi tegevuste läbiviimiseks juurde valikuid ja parandati vastuvõtutingimusi, paranes materiaals- tehniline baas, teenuste kvaliteet Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus teostati peamiselt amortisatsiooni ja parendustega seonduvaid töid, territooriumile sissepääsule ehitati uus peavärv. Laiemas kontekstis arendati majandustegevuse kaudu õppe- ja puhkekeskustega seotud keskkondi toodete ning teenuste pakkumiseks ning osutamiseks. Jätkati eelneva aasta jätkukava ning plaane teenuste laiendamiseks, tingimuste kaasajastamiseks läbi omanikupoolsete lisainvesteeringute ning seda koostöös erinevate ettevõtetega, firmadega. 2016.a. täiendati Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ äriplaani peamiselt Remniku õppe- ja puhkekeskuse kontekstis, et Lastekaitse Liidu poolt loodud ettevõtte pakkumaks veelgi kõrgel tasemel lastelaagri teenust kõigile Eestis elavatele lastele ja noortele õppe- ja puhkekeskustes osutatavate teenuste kaudu. Koostatud puhke- ja koolituskeskuste äriplaani on aluseks teenuste planeerimiseks, arendamiseks ja sihtrühmadele osutamiseks, koostööprojektide ja investeeringute kavandamiseks. Ettevõtte on tänaseks olemas peamiste koostööpartnerite ja klientide võrgustik, samuti välja töötatud laagriprogrammide ning teenuste kvaliteedikavad. Lastelaagrid toimuvad igal aastal ajavahemikus suveperioodil: juuni – august ja võimalustel koolivaheaegadel, õppetöö kontekstis korraldatud koolivälisel ajal.

III Peamised tooted ja teenused

OÜ pakub eelkõige lastelaagriteenust ehk lapse arengut ja sotsialiseerimist toetavat tegevus- ja tegutsemisviisi õppe- ning kasvatuslikel eesmärkidel vaba aja sisustamise kontekstis. Kuna lastelaagrite teenuse osutamine ei ole tulenevalt ettevõtte missioonist kõrge rentaabluks, pakutakse lisaks nn kommertsteenuseid, mis tagavad keskusele osalise kulude katmise ning teatava investeerimisvõimekuse. Vastavalt sellele on teenused sihtgrupi alusel jagatud lastelaagriteenusteks ning kommertsteenusteks.

OÜ poolt pakutakse teenustena erinevaid lahendusi vaba aja aktiivseks sisustamiseks (majutus, toitlustus, tugiteenused, laagriprogrammid, ekskursioonid, matkad, väljasõidud, tegevusvahendid, suvepäevad jne).

Koolidele ja noorsootöö valdkonna organisatsioonidele koostatakse OÜ poolt sihtsuunitlusega mitteformaalhariduse õppesisuga programme, mis pakuvad lastele ja noortele rikastavat kogemust, loovad uut elamust ja pakuvad huvitavat kogemust ning mõjutavad laste ja noorte arengut positiivses suunas. Kompleksteenuseid osutatakse erinevatele vanusegruppidele ja sihtsuunitlusega programme laagrimetodil korraldatakse lastele ning noortele peamiselt laagrimetodil ja -tingimustes. Programmid laagritingimustes (lastelaager) sisaldavad osalejatele õpet ja kasvatust, aktiivse vaba aja mõtestatud korraldust, majutus- ja toitlustusteenust, juhendamist, õendusteenust (koolitervishoiu kontekst) ja järelevalvet turvalisuse tagamiseks. Intensiivne periood teenuste ja laagriprogrammide pakkumiseks ning osutamiseks oli alates maist kuni augustikuuni, september (osaliselt) ning kevadise- ja sügise koolivaheaegade periood.

3.1. Lastelaagriteenused (programmid laagrimetodil ja -tingimustes)

Põhisuund on laste ja noorte arenguks sisuprogrammide (laagrid, noortekohtumised) korraldamine Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ initsiatiivil ja teenuste pakkumine, osutamine sihtrühmasid koondavate organisatsioonide kaudu. Lastekaitse Liit osalusel ning kaudu on olnud tulemuslik koostöö omavalitsustega ja sotsiaalse suunitlusega projektide elluviimise.

Programme laagritingimustes ehk lastelaagrite korraldati kahes õppe- ja puhkekeskuses. Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus asub Läänemaal, Hanila vallas ja Remniku õppe- ja puhkekeskus asub Ida- Virumaal, Alajõe vallas. OÜ poolt korraldatud üle Eestilise osavõttuga suvelaagriprogrammide võttis osa kokku 1954 last (1886 last- 2015.a.) vanuses 8- 15 aastat. Lapsi sotsiaalprogrammide alusel oli kokku 812 osalejat (lastekaitsevõrgustik, asenduskodud jne) ja sihtsuunitlusega sisuprogrammides formaal- ja huvihariduse kontekstis osales kokku 1142 last.

Remniku õppe- ja puhkekeskuses korraldati lastele ning noortele kokku 6 suveprogrammi vahetust. Laagriprogrammid lastele ning noortele toimusid Remniku õppe- ja puhkekeskuses perioodil: (I) 14.- 21.06., (II) 28.06. – 05.07., (III) 12.- 19.07., (IV) 25.07.- 01.08., (V) 03.- 10. 08., (VI) 15.-22. 08.2016. Koondprojekt „Noorte tervistav ja arendav puhkus 2016“ raames olid Remniku õppe- ja puhkekeskus laagrimetodil korraldatud sisuprogrammid järgmised „Huvitav suvi 2016“ <http://lastelaagrid.eu/lastelaagrid/huvitav-suvi/> (eesti keele, kultuuriruum, traditsioonid), „Päikeselaager“ (huvipõhised tegavused), matkasisuga programm „Kadunud nõiaaamat“ <http://lastelaagrid.eu/lastelaagrid/kadunud-noiaraamat/> (matka ja loodusõppe sisuga); „Looduslaager“ jne. Toimumata jäi „Disainilaager“ <http://lastelaagrid.eu/lastelaagrid/12-19-juuli-disainilaager/> (loovus, eneseväljendamine, looming) vähese huvi ja registreerimise tõttu. Kokku osales Remniku õppe- ja puhkekeskuses korraldatud laagriprogrammides 1302 last ja sotsiaalprogrammi alusel osales laagrivahetustes kokku 685 last. Lastega peredele sotsiaalprogrammi kaudu olid abiks omavalitsuste lastekaitsetöötajad ja asenduskodude võrgustik, kelle kaudu toimus soovituslikult laste arenguks suunatud programmide ettevalmistus, valik, nõustamine ja laste osaluse toetamine. Kuue laagrivahetuse arvestuses kokku osales 617 last väljastpoolt sotsiaal- ja lastekaitse süsteemi. Üle poolte s.o. 51% Remniku õppe- ja puhkekeskuses korraldavates programmides osalevatest lastest ning noortest oli tagasisideankeetides märkinud oma koduseks keeleks vene keele (raport MISA/ 2016). Ühisele lõimimisele aitasid kaasa näiteks integratsiooniprojektid MISA toetusel /Integratsiooni ja Migratsiooni SA Meie Inimesed, projekt „Huvitav suvi 2016“, projektileping nr RKPL16090, projektikonkursi nr RK16KVP002, „Eesti keele ja kultuuriprogrammid noortelaagrites“/ ja „Päikeselaager“ koostöös Tallinna Hansa Rotary Klubiga. Tallinna Hansa Rotary Klubi eestvõtmisel sisustati programm ja koguti rahalised vahendid vabatahtliku tegevuse kaudu 210 vähemate võimalustega perede laste toetamiseks „Päikeselaager“ programmis osalemiseks. Programmide kestvuseks laagritingimustes Remniku õppe- ja puhkekeskuse näitel oli 8 päeva.

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse pakutavate teenuste kaudu osales läbiviidavates laagriprogrammides vanuses 7-14 eluaastat kokku 632 last. Toimus 10 laagrivahetust perioodil juuni- august 2016.a. ning laagrivahetuste pikkusteks olid keskmiselt 6 kuni 8 laagripäeva. OÜ poolt korraldati Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses neli laagriprogrammi: Keeleõppe sisuga laagriprogramm „Tere, inglise keel“ <http://lastelaagrid.eu/lastelaagrid/15-19-august-2016-tere-inglise-keel/>, mis toimus 14.-19. august. Koostöös lastekaitsevõrgustikuga toimusid laagriprogrammid 13.-18. juuni, osalusega kokku 74 last ning analoogselt sisuga lastelaager toimus 11.-16. juuli. kokku osalusega 30 last lastekaitsevõrgustiku poolt üle Eesti. Korraldati eduks ja väga sooja tagasiside saanud laagrivahetus „Päike, õhk ja meri, need me sõbrad kolmekesi!“ <http://lastelaagrid.eu/lastelaagrid/18-25-juuli-2016-paike-ohk-ja-meri/>.

sisuprogrammis osales kokku 71 last, perioodil 18.-25.juuli 2016 ning noori ka Ameerikast, Saksamaalt, Hollandist, Soomest, Kreekast, Türgist, Hispaaniast. Eelnimetatud laagriprogrammiga tähistasime merekultuuriaastat Läänemere Liivi lahe kaldal Pivarootsis. Koostöös Eesti Lastekirjanduse Keskusega korraldati ajavahemikus 22.-28. august programm „Loovuslaager, VASS“, <http://lastelaagrid.eu/lastelaagrid/22-28-august-2016-loovuslaager-vass> (tegevus lugude loomise ja kirjanduse ümber).

Nimetatu

Olulise tulu sihtfinantseerimisena moodustab toetus Haridus- ja Teadusministeerium poolt ENTK (Eesti Noorsootöö Keskus) koondprojekt „Noorte tervistav ja arendav puhkus 2016“ kaudu /Hasartmängumaksu Nõukogu 14. detsembri 2015. a otsusest nr 1, riigieelarvelise toetuse kasutamise leping. Laagripäeva dotatsioon koondprojektile Hasartmängumaksu Nõukogu otsuse alusel oli vähekindlustatud perede lastele Haridus- ja Teadusministeeriumi kaudu päevarvestuses 10,60 eur/ päev ja tavadotatsioon 4,40 eur/ päev. ENTK oli abiks kasvatajatega seonduva personali kaasamises, koolitamises ja nõustamistegevuses.

Tallinna Spordi- ja Noorsooamet kaudu (Tallinna Linnavalitsuse 21. detsembri 2011 määruse nr 131) toetati Noortelaagrite toetamise korra alusel kokku 168 last, kelle elukoht oli Eesti rahvastikuregistri andmetel Tallinn. Toetuse suurus ühe noore kohta päevas oli 3,0 eurot. Tallinna Spordi- ja Noorsooamet toetas (Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, leping 2-8.2/15) Remniku õppe- ja puhkekeskuse kaudu 138 noorte ja Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse kaudu 30 Tallinna noort (Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, leping 2-8.2/22).

Kokkuvõtvalt: Lastelaagriprogrammide korraldamiseks Remniku – ja Pivarootsi õppe- ja puhkekeskustes kasutatud sihtotstarbeline toetus oli majandusaastal kokku summas 93 273 eurot ehk 25,1% kogu äritulust, 2015.aastal vastavalt 93 054 eurot ja 29,1% äritulust.

OÜ ülesanne on jätkuvalt tihendada omavalitsustega partnerlust, et tagada vähemate võimalustega perede lastele pakutavaid tugiteenuseid ja uuendada valikut eelkõige Ida- Virumaa, Läänemaa piirkonnas ning kaasates loomulikult kõiki huvipooli üle vabariigi laiemalt.

3.1.1. Noortemalev

Koostöö Haridus- ja Teadusministeeriumi ja Eesti Noorsootöö Keskus'ga (ENTK) korraldati Remniku lastelaagri baasil Euroopa struktuuri- ja investeerimisfondi (ESF) rahastuse kaudu ööbimisega õpilaste töömalev, sest Remniku õppe- ja puhkekeskus vastab Päästeameti ja tervisekaitse nõuetele ning malevlaste toitlustamine oli vastavuses toiduseadusega. Maleva peamine eesmärk oli võimaldada Ida-Virumaa noortele esmaste töökogemuste saamist. Noortemalevate korraldamine läbi „Töösuve programmi“ keskendus nende piirkondade noortele, kus viimastel aastatel noortemalevaid korraldatud ei ole. Koostööd maleva korraldamiseks tehti Ida- Virumaa 5 omavalitsusega (Alajõe vald, Tudulinna vald, Kohtla vald, Kohtla-Järve, Kohtla-Nõmme vald, Kohtla-Järve). Esimene malevavahetus toimus 27.06.2016 – 06.07.2016.a. ja teine malevavahetus toimus 12.07.2016 – 19.07.2016.a. Tegevuse tulemusel jõuti Ida-Virumaa 20 nooreni vanuses 15-16 aastat ja üks noormees osales programmis vanuses 14 aastat (Tööinspektsiooni nõusolek). Registreeringute alusel moodustati kaks poiste ja tüdrukute osalusega malevarühma ning tagasiside noortelt oli äärmiselt tunnustav ja positiivse sisuga.

3.2. Kommertsteenused puhkuse ja aktiivse vaba aja kontekstis

Kommertsteenused on mõeldud erinevatele ettevõtetele ning organisatsioonidele, kes soovivad oma töötajatele/liikmetele pakkuda erinevaid üritusi ja koolitusi looduslikult äärmiselt kaunis piirkonnas ning eraldatud territooriumil. Siin saab välja tuua suvepäevad, seminarid, meeskonnakoolitused, aastapäevad, strateegiakoosolekud jms.

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskust ja Remniku õppe- ja puhkekeskust külastasid sise- ja välituristid, pereturistid, juhuslikud läbisõitjad, ühepäeva ja nädalalõpu külastajad, koolitustel ja muudel üritustel osalejad ning laiema huviga puhkajad. Registreerimissüsteemis rakendati Booking.com keskkonda ja turundusse kaasati suurte võrgustikega ja klientide andmebaasidega partnerfirmad: Kaubamaja AS, Selver AS, Matkasport AS jne. Puhkust ja vaba aega aitasid tutvustada õppe- ja puhkekeskusi keskkondade tutvustamise kaudu presenteeriv koduleht <http://puhkekeskused.ee/> eesti keeles ja tõlgitud tekstiversioonid kodulehel vene ja soome keeles. Turunduseks on liitunud Turimisveebiga ja müügitöös kasutatakse reklaamikanaleid. Turundust tehti teenustele peamiselt Facebook keskkonna kaudu (mängud, võitlused, reklaamimine ...) <https://www.facebook.com/remnikukeskus/>, <https://www.facebook.com/remnikulaager/>.

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus oli avatud külalistajatele vastuvõtuks ja teenindamiseks alates 1. maist kuni 30. septembrini 2016. Põhikülastaja oli eestlane, väliskülastajatest väisasid õppe- ja puhkekeskust peamiselt soomlased, lisaks ühepäevakülastajad ja lapsevanemad. Kasutati ruume koolitusteks firmaüritusteks ja peresündmuste tähistamiseks.

Remniku õppe- ja puhkekeskus oli kasutuses aastaringselt. Peamised puhkusega seotud teenused osutati siiski alates maist kuni septembrini. Baasi teenuseid (peamiselt majutus ja toitlustus) kaustasid partneritena firmad suvepäevade läbiviimiseks, spordiklubid ja huvialadega seotud ühendused, organisatsioonid.

Kokkuvõtvalt: Turismi ja perepuhkuste osakaal siiski 2016.a. märgatavat kasvu ei saavutanud, mille põhjuseks on erineva taustaga. Samuti mõjutas perepuhkajate ja turistide vastuvõttu õppe- ja puhkekeskus võimaluste piiratus majutus- ja toitlustusteenuste pakumiseks samaaegselt, kui toimuvad kogu baasi hõlmavad laagriprogrammid. Kokkuvõtvalt jäi kahe õppe- ja puhkekeskuse kontekstis välis- kui ka

siseturistide külastuste arv võrreldes eelmise aastaga samaks.

3.3. Sündmused ja eriprojektid

OÜ eesmärkide täitmiseks jätkati strateegiliste suundadega ja äriplaanist tulenevate püstitatud ülesannete täitmist.

Jätkus koostöö RMK-ga (Riigimetsa Majandamise Keskus), mille sisuks oli korraldada Remniku õppe- ja puhkekeskuse laagriprogrammides osalevatele lastele hariva sisuga metsahüvesid ja metsamajandust tutvustavaid ettevõtmisi. Jalgrattamatkad ja koristustalgud RMK hallataval Peipsi põhjaranniku puhkealal toimusid suveperioodil laagriprogrammide ajal.

Suurprojektiks oli koostöös taas MEIS (Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus Meie Inimesed) kaudu projekt „Huvitav suvi 2016“ elluviimine. Projekt oli seotud konkursi „Eesti kultuuriruumi tutvustamine noortelaagrites“ eesmärkide täitmisele kaasaaitamisega. OÜ ülesandeks oli teostada mitte-eestikeelsete noorte lõimist Eesti kultuuriruumi koos eesti keelt kõnelevate ning kultuuritaustaga lastega laagriprogrammides Lastekaitse Liidu Remniku õppe- ja puhkekeskus.

Jätkus Lastekaitse Liidu ja McDonald's Baltikum poolt heategevusprojektiga kokkulepitud tegevussuund ja loodi EAS toetuse ning McHappy Day kampaaniaga kogutud raha kasutades tingimused Lastekaitse Liidu Remniku õppe- ja puhkekeskuse kohandamiseks liikumispuuetega lastele. Koostööd tunnustas ja suunaga ühines ka Saint-Gobain kontsern/ Saint-Gobain Ehitustooted AS, kes samuti pidas äärmiselt oluliseks liikumispuuetega lastele suvepuhkuse korraldamisest ja erivajadusega laste osalemist laagriprogrammides teiste lastega koos. Ühistegevuse raames parandati liikumiseks üleminekuid ja kaldeid Remniku õppe- ja puhkekeskuse ruumidesse pääsemiseks ja väljumiseks, renoveeriti söökla fuajee liikumispuuetega noorte vajadusi teades ning arvestades, ehitati invaWC. (Eelprojekt „Remniku Lastelaagri klubi-söökla osaline rekonstrueerimine“, /koostanud Ott Ojamaa, ARH – Eelprojekt, A-15-01, OÜ Arhitektum, reg. 12160269, EEP002256). Põhiprojekt (koostanud Ott Ojamaa, Arhitektum OÜ 2015): söögisaali liikumisala laiendav puitkattega terrass, ühendusteede juurdepääsudeks liikumispuuetega lastele sh. trepid, astmed.

Koostöös Lastekaitse Liiduga ja Valio Eesti AS eestvedamisel ning toetusel viidi edukalt ellu kampaania „Liblikaefekt“, mille eesmärgiks oli kampaaniaga kogunenud toetusesummaga aidata parandada vähekindlustatud laste sportimisvõimalust. Valio Eesti AS abiga said lastelaagris osalenud lapsed Remniku lastelaagris tarbida Alma kohupiimakreeme. Valio Eesti eestvedamisel käivitatud Alma Liblikaefekti heategevusliku projekti raames külastas sportliku eluviisiga laulja Uku Suviste ka Lastekaitse Liidu Remniku õppe- ja puhkekeskuses laagrisuve veetvaid lapsi.

Kokkuvõttelt: Projektid loovad uuendusliku sisuga arenguväljakutseid, loovad sünergiat püstitatud eesmärkide tulemuslikumaks täitmiseks ja saavutused koondavad meeskonda. Projektidel on olnud tugev majanduslik ja meeskonnavaimu tugevdav mõju, mille kaudu on optimeeritud ressursse ja eesmärgistatud tegevusi.

3.4. Peamised investeeringud

Lastekaitse Liit peab vajalikuks välja arendada aktiivsed tänapäevastele nõuetele vastavad võimalustega puhkealad, mis on aastaringselt kasutamiseks kõigile külastajatele. Lastekaitse Liidu territooriumitele on plaanis sisustada ja täiendavalt rajada õppe-eesmärkidest lähtuvad hooned, ühendusteel ja kommunikatsioonid, korraldada kahes baasis tegevusteks rannaala, rajada erinevas vanuses tegevus- ja mängualad ning meeskonna- ning matkarada, korda teha, ehitada parklaalad, organiseerida prügimajandus jne. Lõplikult saab keskused renoveeritud positiivses perspektiivis 2025. aastal.

Lepingu alusel rendib OÜ õppe- ja puhkekeskuste kasutust teenuste osutamiseks. Teenused ja teenusteks osutamiseks vajalik keskkond on omavahel lahutamatu seotud ning koostöös tervik. Vastastikuste kohustuste ja töökorraldusest lähtuvalt on OÜ osa aidata tagavalt kaasa ning parandada tingimusi õppe- ja puhkekeskustes, kasvatada väärtust ja tegutseda konkurents, mis võimaldab suurendada OÜ pikaajalise arengu tõenäosust.

Peamised investeeringud Lastekaitse Liidu kaudu ja OÜ osalusel:

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus:

- Esitati vee- erikasutuseks loa taotlus Keskkonnaametile peale puurkaevu passistamist ja kooskõlastatud loa saamist Hanila vallast. Vee erikasutusloa saamiseks on koostatud vajalik dokumentatsioonipakett, mille MTÜ Lastekaitse Liit esitas Keskkonnaametile. Keskkonnaametile esitatud taotluse alusel menetleb vee erikasutusloa taotlust Läänemaa Keskkonnaamet;
- Valmistati ette taotlus ja saadi positiivne vastus Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet (PRIA) kaudu MTÜ Lastekaitse Liidu ja Lastekaitse Liidu Lastelaagrite ühisprojektile. Konkurss oli seotud Eesti maaelu arengukava 2014-2020 ühise põllumajanduspoliitikaga kaasneva maaelu arengu toetuse meetme

19.2 rakendamiseks. Taotleja poolt koostati puhkeala ehitusprojekt, et rajada perioodis mai- juuni 2017.a. puhkealale telkimiskohad, väligrill, suitsuahi ja elektriline lahendus väliseks objekti valgustuseks. Projekti maksumuseks on arvestuslikult 28 503,70 eurot ja PRIA poolt toetatav summa kokku 17 102,22 eurot;

Remniku õppe- ja puhkekeskus:

- Perioodil september- november 2016 lõpetati saunamaja ehitus maksumusega 8767,90 eurot. Tööd teostas madalama pakkumise alusel OÜ EHIKOFAS poolt. Osalise materjali eraldas Lastekaitse Liidule sponsori kaudu ning abiks objekti ehitamisel 'Reideni plaat AS ja Uninaks AS. Teostati hoone täielik fassaadi välisviimistlus sh. fassaadi kruntimine ja viimistles krohvimine, vahetati parapetid, paigaldati aknaplekid, laiendati hoone katuse serv, ehitati tuulekast, varikatus ja puude hoidmiseks koht.
- IV majutushoone siseruumid oli renoveeritud enne suvehooaega ja kapitaalremonti läbinud ruumid ja sisustus väga heas korras. Siseruumid ja sisustus vajab säilimiseks stabiilset keskkonda ning tulenevalt olukorrast soojustati IV majutushoone lüüsi ja põhjakülge. Tööde maksumus kokku oli 6259,20 eurot. Tööd teostas madalama pakkumise alusel OÜ EHIKOFAS poolt perioodil oktoober- detsember 2016. Osalise materjali eraldas sponsori kaudu objektile 'Reideni plaat AS ja Uninaks AS. Teostatud tööde sisuks oli: olemasoleva evakatsioonitrepil lammutamine, vundamendi lahtikaevamine, soojustamine, katmine, lüüsi ja põhjaseina soojustamine 150mm polüsterooliga, tüübidamine, armeerimine, kruntimine, krohvimine viimistluskrohviga. Remniku laagri IV maja konstruktsioonile paigaldati evakatsioonitrepil kandurid.
- Valmistati ette taotluse esitamine EAS projektitaotluskeskkonna kaudu „Remniku lastelaagri majutushoone energiatõhususe parandamine“ regionaalse investeeringute eraldamise programmist. Taotluse üldesmärgiks on tagada laste ja noorte arengu toetamiseks avalike ning üleriiklike teenuste osutamiseks konkurentsivõimelised tingimused Ida- Virumaa regioonis Remniku lastelaagri kaasajastamise kaudu. Otseseks eesmärgiks on lõpetada 2017.a. renoveerimistööde Remniku lastelaagri IV maja kestvuseks ja tervisekaitse-, ohutus-, energiatõhususe parandamiseks fassaaditööde, hoonele evakatsioonitrepil paigalduse, sissevõtte rajamise ja hoonele võõrdina ümbritseva kivitruki ehitamise kaudu. Tööd on planeeritud aprill- juuni 2017.

Kokkuvõttevalt: Investeeringud muutsid õppe- ja puhkekeskuste keskkonda ja avardasid võimalusi tulenevalt tegevusalast.

IV Koostöövõrgustik.

Lastelaagrite ning puhkekeskuste teenuste müügiks on ettevõtte juba tänaseks välja kujunenud lai koostööpartnerite võrk, kellest on välja kujunenud püsikliendid. Traditsioonidega koostöösse oli kaasatud Läänemaa ja Ida- Virumaa maavalitsus ja kohalikud omavalitsused maakondadest. Ida- Viru maakonnast näiteks : Sillamäe LV, Kohtla- Järve LV, Mäetaguse Vald, Alajõe vald, Kohtla vald, Lüganuse Vald, Kiviõli LV, Tamsalu Vald, Tartu Vald, Vaivara Vald, Vara Vald, Viimsi Vald, Viru-Nigula vald, Sillamäe LV, Iisaku Vald, Jõgeva Linn, Jõhvi Vald, Järva-Jaani Vald, Keila Vald, Kernu Vald, Kiviõli Linnavalitsus, Kohtla Linnavalitsus, Kohtla-Järve Linnavalitsus, Tallinna Kristiine Linnaosa Valitsus, Kunda vald, Laekvere Vald, Tallinna Lasnamäe Linnaosa Valitsus, Lüganuse Vald, Tallinna Mustamäe Linnaosa Valitsus, Tallinna Nõmme Linnaosa Valitsus, Palamuse vald, Tallinna Pirita Linnaosa Valitsus, Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus, Raasiku Linnavalitsus, Sonda vald jne Kokku oli õppe- ja puhkekeskuste koostööga kaasatud üle 48 omavalitust üle Eesti ja kõik maakonnad (aruanne ENTK, 2016).

Asenduskodude võrgustikust ja laste hoolekande asutuste süsteemist olid koostöövõrgustikus ja partneriteks: Tudulinna Asenduskodu, Kiikla Lastekodu, Koeru Perekod, Tallinna Lastekodu, Nõmme Maja, Tallinna Lastekodu Tallinna Lastekodu Veerise ja Veerenni Pered, Tallinna Lastekodu, Maarjamäe Kodu, Tallinna Lastekodu Jussikalda maja, Narva-Jõesuu SOS-Lasteküla, Tallinna Lastekodu Hooldekodu ja Pihlaka majad, Narva Lastekodu, Narva Turvakodu jt.

Laagriprogrammide sisustamisel olid lisaks otsestele partneritele abiks Iisaku Päästekomando, Matsalu muuseum, Kaitseliidu Tartu Malev, Liivi Lahe Kalanduskogu- Eesti Räime töötuba, Eesti Põllumajandusmuuseum, Martin Plaser Maadluskool, Meremuuseum, RMK, Kauksi Looduskeskus, Iisaku Koduloomuuseum, Robotikakool, USA ajateenistajad (sõdurid), Mootorratturite klubi, Savonia Ametiteaduskool (Iisalmi), Tartu AHAA Keskus, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, Hanila Linnavalitsus, PHYK- Pohjois-Haagan Yhteiskoulu, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet jne.

Väga tulemuslik ja uuenduslikult värskendav oli koostöö Ida- Virumaa Rajaleidja Keskusega. Rajaleidja ja laagrimeeskonnaga koostöös toimus laste positiivse käitumiskultuuri kujundamine ja käitumisriskide maandamine meeskonnatöö meetodil. meeskonna nõustamine ja vajadusel juhendamine, ettevalmistus. Ida- Virumaa Rajaleidja Keskuse spetsialistid (psühholoog, eripedagoog jne) kujundasid koostöökultuuri, olid aktiivseks ja suunavaks abiks juhtumite lahendamisel, koosolekute korraldamisel jne.

Huvipõhiste programmidega oli seotud koostöövõrgustikud, milles osalesid Robotikakool OGOGO, Eesti Lastekirjanduse Keskus, Sillamäe hokiklubi, Laagna Lasteaed- Põhikool, Spordiklubi Team Yon, MTÜ Budolinn Judokool, Tallinna Hansa Rotary Klubi, MTÜ T-Dance Club, MTÜ Nimfeja, MTÜ Noorteühing Tugiõpilaste Oma Ring Eestis (lühendatult T.O.R.E.), Pelgulinna Lastekaitse Ühing, Tallinna Lastehaigla,

Tallinna Lastehaigla Toetusfond, Saue Lastekaitse Ühing, Saue Noortekeskus, Jõhvi Gümnaasium, Eesti Noorteühenduste Liit (ENL), Advokatuur, Esteetilise Võimlemise Spordiklubi Nimfeja, SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond, Pelgulinna Lastekaitse Selts, Tallinna Loomaaia keskkonnahariduse keskus, MTÜ T-Dance Club, Narva Keeltelütseum, Metsakool, Sally Studio, Põlva Kunstikool jne.

V Majandustegevuses 2016 arengusuunad

Eesmärgist lähtuvalt on loodud ja luuakse võimalused tegevusteks lastele ja noortele, neid osalemiseks kaasates erinevatest Eesti piirkondadest. Koondavad tegevused õppe- ja puhkekeskuste kaudu aitavad kaasa ja suurendavad lasteaegade, koolide, avatud noortekeskuste, teavitamis- ja nõustamiskeskuste, huvikoolide, omavalitsuste jne omavahelist kaasatust üle Eesti. Noorte tegutsemine läbi erinevate programmide aktiveerib kogu hariduse, noorsootöö ja lastekaitsealast võrgustikku. Teenustena pakutakse jätkuvalt lastele ja noortele temaatilisi tegevusprogramme looduses läbiviidud õppekäikude, seikluskasvatuse, matkamise, erinevate puhkuse programmide, vaatlusõppe, kunsti- ja graffitiõppe, ekskursioonide, sise- ja välitegevuste jms tegevuste kaudu.

Tulemusena on paranenud laste ja noortega tööks sobiv arengukeskond ja loodud tingimused erinevate õppemeetodite kasutamiseks, rakendamiseks Lastekaitse Liidu õppe- ja puhkekeskustes. Küsitluste alusel ja tagasisidest selgub, et paraneb laste enesehinnang, omavahelised suhted ja juurdepääsu teenustele on vähendanud sotsiaalset tõrjutust laiemalt ning taganud lastele majanduslikud ja kultuurilised õigused.

Järgneval 2017. majandusaastal on plaanis jätkata samadel tegevusaladel ja osutada teenuseid Remniku õppe- ja puhkekeskuses ja Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses. 2017.a. on käibe kasvuks planeeritud keskmiselt 5% aastas. Suurema käibekasvuga ettevõtte ei arvesta, kuna lastelaagrite teenuse tarbijad on suhteliselt hinnatundlikud.

Alar Tamm
Juhatuse esimees

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	30 069	34 482	
Nõuded ja ettemaksed	15 527	4 068	2;3
Kokku käibevarad	45 596	38 550	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	45 851	33 147	4
Kokku põhivarad	45 851	33 147	
Kokku varad	91 447	71 697	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	7 429	6 394	3;5
Kokku lühiajalised kohustised	7 429	6 394	
Kokku kohustised	7 429	6 394	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 748	2 748	
Ülekurss	54 810	54 810	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	7 745	77 172	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 715	-69 427	
Kokku omakapital	84 018	65 303	
Kokku kohustised ja omakapital	91 447	71 697	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	264 158	211 158	6
Muud äritulud	107 500	108 464	7
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-147 571	-156 249	
Mitmesugused tegevuskulud	-30 719	-26 956	
Tööjõukulud	-165 231	-197 856	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-9 422	-7 988	
Ärikasum (kahjum)	18 715	-69 427	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	18 715	-69 427	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 715	-69 427	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015
Rahavood äritegevusest		
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	260 792	207 958
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-182 250	-182 655
Väljamaksed töötajatele	-166 142	-197 856
Laekunud intressid	4	6
Laekumised sihtfinantseerimisest	105 309	109 540
Kokku rahavood äritegevusest	17 713	-63 007
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-22 126	-24 047
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-22 126	-24 047
Kokku rahavood	-4 413	-87 054
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	34 482	121 536
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-4 413	-87 054
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	30 069	34 482

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Ülekurs	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2014	2 748	54 810	77 172	134 730
Korrigeeritud saldo 31.12.2014	2 748	54 810	77 172	134 730
Aruandeaasta kasum (kahjum)			-69 427	-69 427
31.12.2015	2 748	54 810	7 745	65 303
Korrigeeritud saldo 31.12.2015	2 748	54 810	7 745	65 303
Aruandeaasta kasum (kahjum)			18 715	18 715
31.12.2016	2 748	54 810	26 460	84 018

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2016. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2015.a. majandusaasta andmetega.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jääk.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil. Põhi- ja investeerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil ning aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ-s loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalsel vara kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Bilansis kajastatakse materiaalsel põhivara selle jääkmaksumuses st soetusmaksumusest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 10-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara 30%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320 eurot.

Finantskohustised

Kõik lühi- ja pikaajalised võlakohustised võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevat kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustised bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste võlakohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub nominaalse intressimäära meetodil.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglates väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata.

Seotud osapooled

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ seotud osapoleks on emaettevõtte mittetulundusühing Lastekaitse Liit.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	6 566	6 566
Ostjatelt laekumata arved	6 566	6 566
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 390	5 390
Muud nõuded	3 571	3 571
Viitlaekumised	3 571	3 571
Kokku nõuded ja ettemaksed	15 527	15 527
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	3 200	3 200
Ostjatelt laekumata arved	3 200	3 200
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	862	862
Ettemaksed	6	6
Tulevaste perioodide kulud	6	6
Kokku nõuded ja ettemaksed	4 068	4 068

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	5 390		862	
Üksikisiku tulumaks		960		1 228
Sotsiaalmaks		1 595		2 431
Kohustuslik kogumispension		90		88
Töötuskindlustusmaksed		100		105
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 390	2 745	862	3 852

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2014				
Soetusmaksumus	9 436	27 498	26 479	63 413
Akumuleeritud kulum	-1 438	-19 007	-25 879	-46 324
Jääkmaksumus	7 998	8 491	600	17 089
Ostud ja parendused	14 677		9 369	24 046
Amortisatsioonikulu	-3 366	-2 244	-2 378	-7 988
31.12.2015				
Soetusmaksumus	24 113	27 498	31 801	83 412
Akumuleeritud kulum	-4 804	-21 251	-24 210	-50 265
Jääkmaksumus	19 309	6 247	7 591	33 147
Ostud ja parendused	20 335	1 791		22 126
Amortisatsioonikulu	-4 462	-2 304	-2 656	-9 422
31.12.2016				
Soetusmaksumus	44 448	29 289	29 560	103 297
Akumuleeritud kulum	-9 266	-23 555	-24 625	-57 446
Jääkmaksumus	35 182	5 734	4 935	45 851

Majandusaastal on maha kantud täielikult amortiseerunud põhivara 2241 euro väärtuses.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	3 875	3 875
Võlad töövõtjatele	195	195
Maksuvõlad	2 745	2 745
Muud võlad	614	614
Muud viitvõlad	614	614
Kokku võlad ja ettemaksed	7 429	7 429
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 110	2 110
Maksuvõlad	3 852	3 852
Muud võlad	432	432
Muud viitvõlad	432	432
Kokku võlad ja ettemaksed	6 394	6 394

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	264 158	211 158
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	264 158	211 158
Kokku müügitulu	264 158	211 158
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Majutusteenus	113 510	88 189
Toitlustamine	107 073	101 215
Ruumirent	11 535	5 022
Kauba müük	4 972	4 465
Programmiline tegevus	21 351	12 267
Transporditeenus	5 717	0
Kokku müügitulu	264 158	211 158

Lisa 7 Muud äritulud

(eurodes)

	2016	2015
Tulu sihtfinantseerimisest	107 309	108 295
Muud	191	169
Kokku muud äritulud	107 500	108 464

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	106 269	127 499
Sotsiaalmaksud	38 866	49 859
Juhatuse liikme tasu	20 096	20 498
Kokku tööjõukulud	165 231	197 856
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	13

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Lastekaitse Liit MTÜ
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

	2016		2015	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	22 691	3 171	31 766	10 137

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	20 096	20 498

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.02.2017

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing (registrikood: 11065801) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALAR TAMM	Juhatuse liige	13.02.2017

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	7 745
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 715
Kokku	26 460

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Puhkeküla ja puhkelaager	55203	157085	59.47%	Jah
Muu toitlustamine	56291	107073	40.53%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Lastekaitse Liit	80013442	Tallinn, Harju maakond, Eesti	2748 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6311128
Faks	+372 6311735
E-posti aadress	liit@lastekaitseliit.ee
Veebilehe aadress	www.lastelaagrid.eu